МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА       ӨРӨСПYYБYЛYКЭТИН

    «ЛЕНСКЭЙ                         ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
   ОРОЙУОНУН
    ДЬОКУТААТТАРЫН

      ОРОЙУОННААБЫ
    СЭБИЭТЭ

                                                 РЕШЕНИЕ

                                                    СЕССИИ

	              г. Ленск
	          Ленскэй к

	от 12 декабря 2024 года                                                     № 01-05/16-17

	Об избрании заместителя председателя Районного Совета депутатов

    муниципального района «Ленский район»

        На основании Регламента Районного Совета депутатов муниципального района «Ленский район» и итогов голосования по избранию заместителя председателя Районного Совета депутатов муниципального района «Ленский район», Районный Совет депутатов муниципального района «Ленский район»

                                                          Р Е Ш И Л:

         1. Назначить заместителем председателя Районного Совета депутатов муниципального района «Ленский район» Людмилу Владимировну Овчинникову.
        2. Считать утратившим силу решение Районного Совета депутатов муниципального района «Ленский район» от 21 марта 2024 года № 21-8.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте муниципального района «Ленский район».

	Председатель
	                                       В.В. Шардаков